

REKLAMA | DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE





POMPY CIEPŁA
 ☎ 84 888 01 87
 UL. NAMYSŁOWSKIEGO 8,
 22-400 ZAMOŚĆ



FOTOWOLTAIKA



REKUPERCACJA

OPONY
 OSOBOWE I CIĘŻAROWE
 MECHANIKA SAMOCHODOWA



Serwisowanie Opon i Pojazdów



Serwis mobilny TIR
 tel. 726 720 050

Zamość, ul. Karola Namysłowskiego 8
 Biuro - tel. 726 720 048 / Hand. - tel. 726 720 051



WĘGLO-DREW

PROMOCJA
 PELLET 1790 zł/t
 30 zł worek 15 kg



LEGIONÓW 84 | www.weglo-drew.pl
 KALINOWICE 90 | tel.: 530 61 61 61

Tygodnik bezpłatny

nr **8** (393)

nowy kurier

Z A M O J S K I

Wtorek 21 lutego 2023 r.

ISSN 2450-5579



**KORZYŚCI
 Z KARTY SENIORA**

STR. 5



REKLAMA
 JEDNOMODUŁOWA
 Zadzwoń: 730 210 777



REKLAMA
 JEDNOMODUŁOWA
 Zadzwoń: 730 210 777

dobra A. Twarda
SZKOŁA
 poradnik szkolna kierowców
 Najwyższa zdawalność!



Z tym KUPONEM
 2 godziny jazdy GRATIS!



ul. Solna 5 „Starówka”
 22-400 Zamość
 84 639 33 13
 509 500 323



1,5%
 KRS 0000044273
 PSONI KOŁO
 w Zamościu
 ul. Orlicza-Zimowskiego 14

Dla Ciebie tylko 1,5%, dla nas aż 1,5%

REKLAMA | DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA | DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

GMINNE DROGI

16 lutego w Urzędzie Gminy Zamość odbyła się konferencja prasowa z udziałem Posła Moniki Pawłowskiej oraz Wójta Gminy Zamość Ryszarda Gliwińskiego.

Tematem konferencji było rozstrzygnięcie naboru Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 r. oraz wręczenie symbolicznej promesy dla Gminy Zamość.

„Należy podkreślić, że rząd Prawa i Sprawiedliwości, rząd Mateusza Morawieckiego od samego początku, od zapowiedzi na początku rządów chciał inwestować w Polskę powiatową, nie chciał zapominać o Polsce Wschodniej. Pokazują to fundusze, jakie są przekazywane na drogi, ale nie tylko, pokazują to

również fundusze jakie są przekazywane na infrastrukturę strategiczną, którą tym bardziej doceniamy w tak niespokojnych czasach, w jakich się znajdujemy. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, to nie wszystkie programy jakie są teraz kierowane do samorządów, ponieważ mamy jeszcze program Inwestycji Strategicznych, a Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg jest takim dodatkiem, który uzupełnia ogromne potrzeby samorządów, które zostały niestety w spadku po poprzednich rządach” – powiedział Posł Monika Pawłowska.

Posł Monika Pawłowska przekazała Wójtowi Gminy Zamość symboliczną promesę, z kwotą dofinansowania 9 172 050 zł. Z tych środków mają być dofinansowane (na poziomie 60%) drogowe inwestycje gminne:

1. Rozbudowa dróg gminnych nr 110381L i 110382L w miejscowości Szopinek (koszt całej inwestycji: 9 179 717,65zł.) - to kontynuacja zadania z roku 2022.
2. Budowa drogi gminnej nr 110438L w miejscowości Wólka Panieńska i Szopinek (łączny koszt: 2 985 557,64zł.).
3. Rozbudowa drogi gminnej nr 110378L w Sitańcu (łączny koszt: 5 574 477,55zł.) - realizację tej inwestycji zaplanowano na dwa lata.

„Pamiętamy o Polsce powiatowej, pamiętamy o Polsce gminnej, pamiętamy o naszych małych ojczyznach, które są wyjątkowo bliskie wszystkim mieszkańcom Gminy Zamość - dodała Monika Pawłowska.

„Samorząd gminy Zamość cieszy się z kolejnych środków, szczególnie środków, które dedykowane są poprzez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, dlatego, że na dzisiaj jest to jedyny program dedykowany budowie nawierzchni dróg, bowiem w Funduszu Inwestycji Strategicznych są również inne zadania. Te dodatkowe pieniądze, które otrzymaliśmy, ponad 9 mln zł, jest szczególnie ważne ponieważ jest to dofinansowanie inwestycji na poziomie

60%” - powiedział Wójt Gminy Zamość

Dwa zadania będą zrealizowane jeszcze w tym roku. Są to projekty z naboru wcześniejszego, natomiast z naboru sierpniowego kolejne 5 mln zł w ramach tego programu trafi do gminy.

Nowe zadania to budowa ponad kilometra drogi w Sitańcu, a właściwie przebudowa nawierzchni, gdyż obecna jest sprzed kilkudziesięciu lat. Remontowana droga ma szczególne znaczenie, gdyż łączy drogę krajową z drogą powiatową. Drugim zadaniem jest budowa drogi łączącej Wólkę Panieńską i Szopinek z Kalinowicami, a więc teren mocno rozwojowy, z osiedlami mieszkaniowymi gminy Zamość.

Gmina Zamość realizuje aktualnie budowę drogi w Szopinie, budowę drogi łączącej ulicę Majdan z drogą nr 74, która będzie „małą obwodnicą Zamościa”, a także budowę nowej drogi dla mieszkańców Płoskiego.

Wójt Gminy Zamość złożył słowa podziękowania od Samorządu Gminy Zamość dla służb wojewody, ponieważ dużo pracy wymagał proces rozpatrywania wniosków. Złożył także słowa podziękowania dla Posła Moniki Pawłowskiej za wspieranie i współpracę przy realizacji projektów nie tylko drogowych.

Anna Smoląg



Zapraszamy seniorów 60+

W programie:

- podstawowe wiadomości na temat budowy komputera
- podstawy obsługi systemu operacyjnego Windows
- tworzenie dokumentów w programie Word
- przeglądanie zawartości komputera i operacje na plikach
- obsługa przeglądarek internetowych i internetu
- zakładanie i obsługa skrzynki elektronicznej
- zasady bezpieczeństwa

Ilość miejsc ograniczona

Zgłoszenia - tel.: 84 627 11 54 w. 21 lub 35,
e-mail: sekretariat@biblioteka.zamosc.pl

Pierwsze zajęcia 29 marca 2023 r., godz. 10.00

w Sali Szkoleniowej nr 16, ul. Kamienna 20 w Zamościu.

TROPEM WILCZYM ZAMOŚĆ



BIEGNIE XI EDYCJA 2023

NAJWIĘKSZY BIEG PAMIĘCI W POLSCE

Bieg odbędzie się 5 marca o godzinie 12:00. „Zapisy będą odbywały się wyłącznie internetowo. Start i meta Biegu będą na Stadionie OSiR, trasa biegu wiedzie przez Park Miejski. Dyktans Biegu Tropem Wilczym 2023 to 1963 m. Przed Biegiem na stadionie odbędzie się rejestracja uczestników, rozgrzewka i odśpiewanie hymnu państwowego. Bieg Tropem Wilczym odbywa się cyklicznie co roku” - mówi Agnieszka Turka, pracownik OSiR Zamość, organizatorka biegu w Zamościu.

W 2011 r. dzień 1 marca został ustanowiony świętem państwowym – Narodowym Dniem Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Jest to święto, honorujące i upamiętniające żołnierzy polskiego podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w latach 1944 – 1963 w obrębie przedwojennych granic RP.

„W ubiegłym roku w Zamościu było 250 uczestników Biegu. Uczestnicy byli w różnym wieku od kilkunastu lat do lat 60. czy 70.” podaje Agnieszka Turka.

Żołnierze Wyklęci – działający w ramach powojennego podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego zostali wierzeni złożonej przysiędze żołnierskiej i bezkompromisowi w kwestii współpracy z władzą komunistyczną. Propaganda PRL określała ich mianem faszystów i pospolitych bandytów. Zostali pozbawieni wszelkich praw, tropieni po lasach, więzieni, mordowani w katowniach Urzędu Bezpieczeństwa oraz Informacji Wojskowej. Liczbę członków wszystkich organizacji i grup konspiracyjnych szacuje się na 120-180 tysięcy osób. Walczyli nie tylko na terenach obecnej Polski, ale również Kresach Wschodnich, wcho-

dzących w skład II RP zagarniętych przez Sowietów po konferencji jałtańskiej.

Ostatni znany z imienia oficer, dowódca oddziału walczącego na Kresach por. Anatol Radziwonik „Oleń” poległ w walce z NKWD 12 maja 1949 roku na terenach dzisiejszej Białorusi. Ostatni Żołnierz Wyklęty – Józef Franczak „Lalek” zginął w walce zastrzelony podczas obławy w Majdanie Kozic Górnych pod Piaskami w dawnym woj. lubelskim 21 października 1963 roku. Wszyscy Żołnierze Wyklęci, a szczególnie ich dowódcy ponieśli ofiarę życia lub zdrowia. W latach 1944-1956, według ciągle niepełnych danych, z rąk polskich i sowieckich komunistów zginęło prawie 9 tysięcy żołnierzy podziemia niepodległościowego, wykonano ponad 4 tysiące wyroków śmierci na polskich patriotach.

Anna Smoląg

UWAGA!!! Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Szanowni Czytelnicy

Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:

- Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
- Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
- D.H. AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
- Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
- Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
- Osiedlowy Dom Kultury „Okrągłak” ul. Wyszyńskiego 28A),
- Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
- Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
- Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
- Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
- Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji, ul. Królowej Jadwigi 8),
- D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
- Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
- Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
- Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
- Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązaniem krzyżówki można wrzucić do skrzynki przystojaków z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777

ZŁOŻA GAZU ZIEMNEGO W GMINIE TARNOGRÓD



fot. Miłosz Poloch

PKN ORLEN poinformował o odkryciu w okolicach Luchowa Dolnego w gminie Tarnogród dużych złóż gazu ziemnego. Jak szacuje PKN ORLEN złoża wynoszą 500 milionów metrów sześciennych. Dzięki temu odkryciu wzrośnie bezpieczeństwo energetyczne naszego kraju.

O złożach gazu ziemnego, które istnieją m.in. w powiecie biłgorajskim wiadomo od dawna. Obecnie gaz ziemny wydobywany jest w „otworach” oznaczonych jako Jastrzębiec-2 i Jastrzębiec-3 (na złożu Jastrzębiec). Ostatnio wykonano także tzw. otwór rozpoznawczy Jastrzębiec-4 i doszło do ważnego odkrycia. Dobrą wiadomość obwieścił na Twitterze Daniel Obajtek, prezes zarządu PKN Orlen.

„Krajowe zasoby gazu ziemnego, obok dostaw przez Baltic Pipe oraz Terminal LNG im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Świnoujściu, są ważnym elementem systemu bezpieczeństwa energetycznego Polski. Kolejne odkrycia źródeł surowca z rodzimych złóż pozwolą Grupie ORLEN utrzymać w najbliższych latach własną produkcję gazu na poziomie zbliżonym do 20% rocznego zapotrzebowania na to paliwo w naszym kraju. Każdy metr sześcienny gazu ziemnego z własnego wydobycia to nie tylko dodatkowe gwarancje bezpieczeństwa, ale także dodatkowe wpływy finansowe dla samorządów, na których terenie eksploatujemy surowce. Dlatego ORLEN w dalszym ciągu będzie inwestować w poszukiwania i wydobycie węglowodorów. Integracja w silnym koncernie multienerygetycznym spółek działających w segmencie upstream pozwoli zintensyfikować działania w tym zakresie i stworzyć potencjał do osiągnięcia jeszcze lepszych efektów” powiedział Daniel Obajtek.

Odkrycia i eksploatacja gazu z kolejnych złóż ma korzystny wpływ nie tylko na możliwość zabezpieczenia dostaw gazu, ale także na kondycję finansową samorządów, na terenie których znajdują się zasoby ropy i gazu. Spółki prowadzące wydobycie węglowodorów mają bowiem obowiązek uiszczać tzw. opłatę eksploatacyjną uzależnioną od wielkości wydobycia.

Jak mówi Paweł Dec burmistrz Tarnogrodu „Z prowadzenia tego typu od-

wiertów na terenie naszej gminy będą same korzyści. Eksploatacja nie jest problematyczna i uciążliwa ani dla środowiska naturalnego ani dla mieszkańców. Warto zwrócić uwagę na to, że drogi dojazdowe w gminie będą przez PGNiG utrzymane w dobrym stanie. Odwierty opłacą się też gminie finansowo, już w tej chwili otrzymujemy 70 tys. zł opłaty eksploatacyjnej rocznie a gdy rozpoczną się odwierty ta opłata wzrośnie dwu- lub trzykrotnie. Wydobycie rozpocznie się niebawem, obecnie założone są odwierty na głębokości 1070 m i będzie nowy otwór na głębokości 1200 m. Czasami jest tak, że złoża mogą być tuż obok siebie, ale są zupełnie inne. Niełatwo je znaleźć i wydobywać. Jednak technologia jest coraz bardziej zaawansowana. Po tych odwiertach PGNiG przystąpi do analizy i rozpoczęcie wydobycie gazu”

Odkrycia i eksploatacja gazu z kolejnych złóż ma korzystny wpływ nie tylko na możliwość zabezpieczenia dostaw gazu, ale także na kondycję finansową samorządów, na terenie których znajdują się zasoby ropy i gazu.

„To nie tylko zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego dla Polski ale również dodatkowa szansa na rozwój samorządów, na terenie których znajdują się zasoby gazu. Jak informuje PKN ORLEN spółki prowadzące wydobycie węglowodorów mają obowiązek uiszczać tzw. opłatę eksploatacyjną uzależnioną od wielkości wydobycia. Opłata dzielona jest pomiędzy gminy (60 proc.), powiaty, województwa (po 15 proc.), na terenie których znajduje się złoża oraz dodatkowo Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (10 proc.). W 2022 roku PGNiG z tytułu opłaty eksploatacyjnej przekazało do samorządowych budżetów około 140,5 mln zł” podkreślił na swoim Facebooku Michał Mulawa, wicemarszałek województwa lubelskiego.

Dodatkowym źródłem dochodów gmin związanym z działalnością wydobywczą PGNiG z Grupy ORLEN jest podatek od nieruchomości przeznaczonych pod infrastrukturę związaną z eksploatacją węglowodorów. W 2022 roku Spółka zapłaciła z tego tytułu 72,8 mln złotych.

Anna Smoląg

PIERŚCIEŃ GENERAŁA HALLERA DLA ZAMOŚCIA

10 lutego 2023 roku, podczas uroczystości obchodów 103. Rocznicy Zaślubin Polski z Morzem w Pucku, oficjalnie wręczono Prezydentowi Miasta Zamość Andrzejowi Wnukowi pierścień gen. Józefa Hallera.

W delegacji uczestniczyli również członkowie Zamojskiej Grupy Morskiej: Janina Gąsiorowska – Matka Chrzestna statku m/s „Ziemia Zamojska” oraz Waldemar Leszczyński – Dyrektor Bursy Międzyszkolnej Nr 2 w Zamościu. Delegacja zamojska została przyjęta w Pucku m. in. przez Hannę Pruchniewską – Burmistrza Miasta Puck oraz Andrzeja Królikowskiego – Prezesa Zarządu Krajowego Ligi Morskiej i Rzecznęj.

Pierścień gen. Józefa Hallera jest najwyższym odznaczeniem Ligi Morskiej i Rzecznęj i przyznany został Miastu Zamość za działalność morską prowadzoną przez Zamojską Grupę Morską.

Zamojska Grupa Morska działa 8-osobowo i skupia się na działalności edukacyjnej. W ramach Grupy działają Działają w niej miejscowi sympatycy morza w tym dyrektorzy szkół i nauczyciele: Waldemar Leszczyński, Magdalena Pilip, Anna Stabińska, Jacek Podkościelny, Maria Mołdoch, Teresa Sołowiej oraz Janina Gąsiorowska.

We wspomnieniach Janiny Gąsiorowskiej matki chrzestnej statku „Ziemia Zamojska” słyszymy: „Ochrzciliśmy statek 2 lutego 1984 roku w Buenos Aires, w Argentynie, następnie dokończona została budowa statku i wypłynął w swój pierwszy rejs do Szczecina. W języku morskim było to tak zwane podniesienie bandery. W uroczystościach w Szczecinie uczestniczył wówczas Ryszard Kargel, dyrektor naczelny Polskiej Żeglugi Morskiej. Z Zamościa na uroczystości pojechało wtedy 850 osób, odbyło się uroczyste odśpiewanie hymnu statku m/s „Ziemia Zamojska”.

Janina Gąsiorowska mówi: „W Zamojskiej Grupie Morskiej pracujemy wspólnie



nie, odbyliśmy setki spotkań z dziećmi opowiadając o morzu, ucząc jak kochać morze i zachęcając do dalszej nauki na Akademii Morskiej w Szczecinie”. Do pierwszych absolwentów Akademii Morskiej należą: Mateusz Pietrzyk, oficer mechanik w Polskiej Żegludzie Morskiej, Kamila Bochenek, skończyła Akademię Morską w Szczecinie i nadal tam pracuje oraz Patrycja Kierepka, która pływa na promach.

W Książnicy Zamojskiej utworzono Dział Książki Morskiej. Powstało 7 kronik, każda ma ponad 100 stron a kolejne dwie kroniki są w przygotowaniu. Obecnie dzieła opracowywane są, aby również można było z nich korzystać w formie elektronicznej, by móc szerzyć problematykę morską i zachęcać do pracy w tej kwestii.

Wydana została książka „O morzu i nie tylko, z przedszkolakami. Opowiada Janina Gąsiorowska”. Książka jest bogato ilustrowana rysunkami dzieci na tematy morskie. Podczas spotkań dzieci chętnie robią sobie zdjęcia w czapce morskiej, którą Janina Gąsiorowska przynosi na spotkania.

W Bursie Międzyszkolnej nr 2 utworzona została Sala Morska i dział Koło Morskie. Zobaczyć tu można oryginalny mundur kapitana Żeglugi Wielkiej. W Szkole Podstawowej nr 3 działa Koło Wilczków Morskich, w spotkaniach Koła uczestniczą najmłodsi uczniowie klas I, II i III. 29 września 2022 roku w ratuszu zamojskim otwarta została wystawa morską, na której pokazane zostały gromadzone przez lata eksponaty.

„Nasza działalność jest bardzo potrzebna, ponieważ mieszkańcy Zamościa

wielu rzeczy nie wiedzą, na przykład o tym, że Dywizja Piechoty generała Hallera broniła Hrubieszowa i Zamościa. Dlatego tak ważna jest nasza działalność edukacyjna” mówi Janina Gąsiorowska.

10 lutego 1920 roku odbyły się w Pucku zaślubiny Polski z Morzem. Tego samego dnia odbyły się też 3-dniowe uroczystości upamiętniające tamte wydarzenia. Na zaproszenie burmistrza Pucka i Andrzeja Królikowskiego, prezesa Zarządu Krajowej Ligi Morskiej i Rzecznęj do Pucka pojechali Prezydent Andrzej Wnuk, Waldemar Leszczyński oraz Janina Gąsiorowska.

Na wniosek Krajowego Klubu Matek Chrzestnych Statków Polskiej Żeglugi Morskiej kapituła przyznała Miastu Zamość Pierścień Gen. Hallera wykonany ze złota i srebra. Moment przekazania pierścienia był bardzo wzruszający, a uczestnicy nie mogli powstrzymać się od łez. Na koniec uroczystości delegacja z Zamościa złożyła kwiaty i podziękowała za ten zaszczyt.

Prezydent Andrzej Wnuk w swoim przemówieniu poinformował zgromadzonych, że „w Zamościu jest rondo im. Generała Józefa Hallera a jego uroczyste otwarcie przewidziane jest na koniec maja”.

W Zamościu mamy trzy autentyczne kotwice. Pierwsza kotwica jest na Rynku Solnym, pochodzi ze statku m/s „Ziemia Zamojska”, druga kotwica znajduje się w Bursie Międzyszkolnej nr 2 i jest podziękowaniem za działalność morską, natomiast trzecia jest w Szkole Podstawowej nr 3.

Anna Smoląg

DOCIEPLENIE BUDYNKÓW MALOWANIE ELEWACJI



REALIZUJEMY PROGRAM CZyste Powietrze



783 800 351

AKTION ZAMOŚĆ



28 lutego br. w Zamościu odbędzie się organizowana przez Akademię Zamojską **Ogólnopolska Konferencja Naukowa Aktion Zamość (1942-1943)**. Przedsięwzięcie, w ramach projektu „Polityka niemiecka w XX i XXI wieku a tożsamość kulturowa i cywilizacyjna Polski”, skupi się na analizie historyczno-politycznej działań i akcji zbrojnych określanych mianem „Aktion Zamość 1942-1943”, prowadzonych przez Niemcy w czasie II wojny światowej w stosunku do ludności Zamojszczyzny, jak również na analizie oddziaływania ww. wydarzeń historycznych na rozwój postaw i procesów społecznych oraz na poziom tożsamości narodowej Polaków. Na lata 2022-2023 przypada okrągła 80. rocznica działań wysiedleńczych i pacyfikacyjnych, a organizacja konferencji poświęconej tej tematyce stanowi istotne narzędzie upamiętniające.

W ramach konferencji naukowej „Aktion Zamość (1942-1943)” referaty zaprezentuje dziewięciu znanych historyków – przedstawicieli świata nauki:

prof. dr hab. Grzegorz Kucharczyk, IH PAN: *Germanizować ziemię, a nie ludzi. Ludobójstwo na Zamojszczyźnie w perspektywie ideologii niemieckiego narodowego socjalizmu (od „Mein Kampf” do Generalplan Ost)*

dr hab. Bogusław Kopka, prof. AZ: *Niemiecka wojna totalna na Zamojszczyźnie 1939-1944. Bilans strat*

dr hab. Bogdan Musiał: *Dzieci Zamojszczyzny w niemieckim obozie KL Auschwitz*

dr Krzysztof Rak: *Polityczne uwarunkowania decyzji Hitlera o zagładzie Polski*

dr Robert Derewenda: *Polityka eksterminacji III Rzeszy Niemieckiej wobec Polaków w czasie II wojny światowej w nauczaniu historii w szkołach w Polsce*

dr hab. Mieczysław Ryba, prof. KUL: *Cywilizacyjne źródła niemieckiej polityki*

dr Beata Kozaczyńska: *„Zapamiętaj imię swoje...”. Tragizm wysiedleńczego losu polskich dzieci z Zamojszczyzny (1942-1943)*

dr Jakub Żygawski, Dyrektor AP w Zamościu: *Zamojszczyzna podczas*

II wojny światowej. Geneza pojęcia – obszar – tożsamość

prof. dr hab. Piotr Biliński, UJ: *„Akcja Zamość”. W relacjach wysiedlanej ludności polskiej w latach 1942-1943.*

Materialnym efektem konferencji naukowej inaugurującej projekt pt. „Polityka niemiecka w XX i XXI wieku a tożsamość kulturowa i cywilizacyjna Polski” będzie, przygotowana przez Wydawnictwo Akademii Zamojskiej, publikacja naukowa obejmująca swym zakresem wystąpienia wszystkich prelegentów.

Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawują: Ministerstwo Edukacji i Nauki, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwo Sprawiedliwości, Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, Ministerstwo Finansów, Instytut Badań Edukacyjnych, Ośrodek Rozwoju Edukacji, Prezydent Miasta Zamość, Instytut Pamięci Narodowej Oddział IPN w Lublinie, Archiwum Państwowe w Zamościu, Instytut Andersa

Dofinansowano ze środków budżetu państwa w ramach programu Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Dokształcająca Nauka”. Projekt „Polityka niemiecka w XX i XXI wieku a tożsamość kulturowa i cywilizacyjna Polski”.

NOWE CZY JEDNORAZOWE?

Oplata pocztowa ulotki pocztowej

Cena 10 gr.

Rok I.

Zamość w styczniu 1937 r.

Nr. I.

NOWE WIADOMOŚCI ZAMOJSKIE

TYGODNIK

Pierwszy [być może jedyny] numer „Nowych Wiadomości Zamojskich” ukazał się w styczniu 1937 r. Wydawcą i redaktorem odpowiedzialnym był Jan Falfus. Redakcja i administracja czasopisma mieściła się przy ul. Młyńskiej 29 w Zamościu. Gazetę tłoczono w Drukarni Sejmiku Zamojskiego. Za egzemplarz trzeba było zapłacić 10 gr. Koszt prenumeraty rocznej wynosił 6 zł. Na pierwszej stronie redakcja informowała: *pismo nasze będzie wychodzić jako tygodnik, poświęcony sprawom ogólnym, a przede wszystkim sprawom naszego rodzinnego powiatu. Czy rzeczywiście tak było? Nie wiadomo. Badaczom tematu znany jest tylko jeden opisywany tutaj egzemplarz.*

Na trzeciej stronie redaktor Falfus informował, że następny numer „Nowych Wiadomości Zamojskich” ukaże się w dniach najbliższych, o znacznie większej objętości z dodatkiem tygodniowym „Polska” i ładną sensacyjną powieścią oraz Kalendarza ścieżkowego w bardzo pięknej ozdobnej ścianie. Niewiele materiałów znalazło się w tym czterostopniowym periodyku. Prawdopodobnie autorem całej treści był redaktor Falfus. Ostatnia strona zawiera osiem noworocznych życzeń m.in. od redakcji czasopisma.

Ciekawą informację zawiera Ogłoszenie burmistrza miasta Zamościa Michała Wazowskiego skierowane do posiadaczy rowerów...

Władze Powiatowe, Komenda Powiatowa, Sąd Powiatowy, Urząd Miejski, Urząd Gminy, Urząd Gromadzki, Urząd Wójtowski, Urząd Burmistrzowski, Urząd Starostowski, Urząd Naczelnika Powiatu, Urząd Naczelnika Gminy, Urząd Naczelnika Gromadki, Urząd Naczelnika Wójta, Urząd Naczelnika Burmistrza, Urząd Naczelnika Starosty	Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy, Sacra Obszarowa Kuchnia-Sprawy
Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy, Kuchnia-Sprawy	Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku, Pomysłowy Nowego Roku
FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI, FR-JANICKI	ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS, ST. RAMS
WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI, WŁ. WINIARSKI	WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ, WŁ. KISIELEWICZ
WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR	WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR, WŁ. PIOTR

W związku z zarządzeniem Starostwa Powiatowego Zamojskiego L/BP.20/2/36 z dnia 19 listopada 1936 r. w sprawie tabliczek rowerowych, Zarząd Miejski wzywa posiadaczy rowerów, którzy wykupili tymczasowe tabliczki na rok 1936/1937 po wejściu w życie rozporządzenia Ministra Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 22 maja 1936 r. o używaniu rowerów na drogach publicznych, aby w terminie do dnia 15 stycznia 1937 r.

wymienili tabliczki starego typu na przepisowe. Po tym terminie będzie pobierana normalna opłata za wydawane tabliczki rowerowe.

Historia kołem się toczy. Jeśli rowerowym to i tabliczki mogą chcieć powrócić.

Piotr Piel
Książnica Zamojska
Opracowano na podstawie zasobów Archiwum Państwowego w Lublinie

Zamość, dnia 3 grudnia 1936 r.

Burmistrz m. Zamościa (—) M. Wazowski

CZEKOLADOWY WEEKEND

Doskonała wiadomość dla fanów czekolady i łasuchów. W Zamościu odbędzie się „Festiwal czekolady i słodkości”. To wyjątkowe wydarzenie dedykowane kobietom, które o przyjemności myślą holistycznie! A nie od dzisiaj wiadomo, że kobiety kochają szpilki, torebki i czekoladę.

Organizatorzy, już dzisiaj, zapraszają wszystkie Panie, ale także mężczyzn i dzieciaki w wyjątkową podróż, której główną bohaterką jest delikatna, słodka, ale też wytrawna, elegancka i bardzo zmysłowa - CZEKOLADA.

„W szpilekach lub trampkach, z mamą, przyjaciółką, a może partnerem Przyjdź i daj się rozpieszczyć! Razem celebруем słodczy bycia kobietą!” - zapraszają Organizatorzy na wydarzeniu facebookowym.

Kilkadziesiąt czekoladowych stoisk z Polski i setki wyjątkowych i niepowtarzalnych produktów, pełen wachlarz smaków oraz wyjątkowe receptury tworzone wyłącznie przez ludzi z pasją. Na Festiwalu znajdziecie wysokiej jakości czekolady, praliny, czekoladę do picia i ukryte w niej owoce, a także rzemieślnicze słodkości, aromatyczną kawę i herbatę oraz inne smakowite przekąski.

W programie także: pokazy kulinarne, degustacje oraz różnorodne warsztaty pracy z czekoladą, angażujące dorosłych i najmłodszych.

- Obszar wystawienniczy targów został podzielony na strefy tematyczne:
- Strefa Czekolady i Słodczy
- Strefa Rękodzieła
- Strefa Gastronomiczna
- Scena: Występy, DJ, pokazy, konkursy i zabawy na scenie.
- Czekoladowe Kino
- Strefa Twórcza: Fabryka Czekolady; warsztaty i zabawy z czekoladą i masą cukrową

Najmłodszy Odwiedzający dowieść się jak powstaje czekolada.



da, jak wyczarować tę zdrową, na którą pozwalają nawet rodzice. jak ją urozmaicić i ozdobić. Nie zabraknie także czekoladowej fontanny dla wszystkich czekoladolibników.

Weekend czekoladowy 3-5 marca będzie wypełniony po brzegi słodkimi atrakcjami. Zapraszamy na Rynek Wielki:

Piątek 3 marca: 12:00 - 20:00
Sobota 4 marca: 10:00 - 20:00
Niedziela 5 marca: 10:00 - 18:00

RUSZA REKRUTACJA DO „SPOŁECZNIKA”

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej w Zamościu, popularnie „Społeczniak”, rozpoczął rekrutację do klas pierwszych liceum. Planowane jest uruchomienie 6 oddziałów: matematyczno-fizyczny, biologiczno-matematyczno-chemiczny, biologiczno-chemiczny, humanistyczny i po raz pierwszy klasa rozszerzenia indywidualnych. Szkoła nie uczestniczy w rekrutacji elektronicznej, organizowanej przez Miasto Zamość. Pierwszym krokiem w procedurze rekrutacyjnej jest złożenie aplikacji przez formularz ze strony internetowej szkoły.

„Zauważamy tendencję wśród młodzieży, że trudno jest im wybrać klasyczne rozszerzenia przedmiotów. Z myślą o tych uczniach przygotowaliśmy rozszerzenia indywidualne. W naszej szkole obowiązkowy jest język angielski na poziomie rozszerzonym dla wszystkich. Uczniowie będą mogli do tego wybrać drugi przedmiot na rozszerzonym poziomie, może to być język hiszpański lub niemiecki czy geografia lub inny przedmiot, gdy nie możemy wybrać spośród zaproponowanych rozszerzeń” mówi Bogusław Klimczuk, dyrektor szkoły.

Organizacja czasu pracy to 7-8 lekcji 45-minutowych. W klasie trzeciej i czwartej uczniowie mają możliwość korzystania z dodatkowych konsultacji w soboty z przedmiotów maturalnych. Konsultacje prowadzone są stacjonarnie lub zdalnie.



„W Społeczniaku uczy wykwalifikowana kadra, najlepsi nauczyciele z regionu, dla przykładu; Maria Bubiłek (matematyka), Andrzej Mazurkiewicz (fizyka), Anna Stopyła (biologia), Andrzej Fic (matematyka), Dorota Sowińska (chemia), Grażyna Andruszek (chemia), Ewa Łysiak (biologia)” dodaje Bogusław Klimczuk.

Anna Smoląg

RSU

ROZTOCZAŃSKA SZKOŁA ULTRASONOGRAFII

Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości wykonania bezpłatnych badań USG

Rejestracja na najbliższe badania odbywa się wyłącznie telefonicznie:

- Trwają zapisy na **usg ciąży** (3-5.03.2023r.)
- Trwa rejestracja dla wszystkich chętnych pań na **usg narządów kobiecych: jajniki, macica** (3-5.03.2023r.)
- 21 lutego rozpocznie się rejestracja na **usg prostaty, jąder, nerek i pęcherza moczowego u mężczyzn** (7 – 10.03.2023r.)

☎ 84 638 55 12 ☎ 84 638 80 90 ☎ 84 638 80 91

Badania odbywają się w Hotelu Jubilat w Zamościu (ul. Wyszyńskiego 52). Rejestracja telefoniczna prowadzona jest w godz. 08.00 – 16.00 (pn-pt) i trwa do wyczerpania miejsc. Badania wykonywane są bezpłatnie, bez skierowania i nie ma rejonizacji. Ilość miejsc na badania jest ograniczona.

KORZYŚCI Z KARTY SENIORA

17 lutego w Sali Consulatatus Zamojskiego Ratusza odbyła się konferencja prasowa dotycząca Zamojskiej Karty Seniora oraz Karty Zamościanina.

Na konferencji przybyłych gości powitał Prezydent Zamościa Andrzej Wnuk, następnie przeszedł do informacji na temat Zamojskiej Karty Seniora.

„Do przekazania mamy wiadomość, że po ponad 5 latach działania programu Karta Seniora reaktywujemy ten pomysł. Reaktywujemy go z dwóch powodów, po pierwsze dlatego, że sytuacja gospodarcza jest trudna i chcemy wesprzeć grupę, która w Zamościu jest transparentna ale i reprezentatywna- naszych seniorów-ale chcielibyśmy też przygotować Zamościan do tego co będzie działo się po wprowadzeniu Karty Zamościanina. Kart Seniora wydano, bez jednej, 5300, co pokazuje duży rozmiar tego przedsięwzięcia, ale także pracę, którą wykonał Zamojski Ośrodek Informacji Turystycznej i Historycznej, który tą kartę wydaje w imieniu Miasta. Z karty znikną dane wrażliwe- pesel oraz imię i nazwisko- będzie tylko numer karty i od 1 marca będziemy już takie nowe karty wydawać. Karty seniora przysługują osobom, które ukończyły 60. rok życia,

Zniżek w ramach Karty Seniora udziela około 90 podmiotów miejskich, podmioty te dają naszym seniorom sprawność fizyczną, takie jak Ośrodek Sportu i Rekreacji, siłownie, baseny, ale również te, które powodują sprawność umysłową czyli muzeum czy nasze instytucje kultury. Nowa Karta Seniora będzie kartą plastikową, zachęcamy aby stare karty wymieniać na nowe, ponieważ będą trwałsze” powiedział Andrzej Wnuk, Prezydent Zamościa

Barbara Godziszewska, dyrektor Wydziału Turystyki i Promocji wyjaśniła „Przeprowadziliśmy blisko 300 ankiet, zapytaliśmy seniorów z jakich zniżek chcieliby korzystać, na jakich rabatach im zależy i przede wszystkim jakiej wysokości rabaty powinny to być. Wszyscy zgodnie odpowiedzieli, że rabat powinien być jak najwyższy, a usługi i handel,, to główne gałęzie, z których chcieliby korzystać seniorzy. Postanowiliśmy zaważyć o wysokiej rabaty i namawialiśmy zamojskich przedsiębiorców, aby weszli do programu. Na fanpage’u na Facebooku Karty Seniora, seniorzy będą mogli czerpać wiedzę na temat tego co się dzieje w mieście, ale też na temat samej Karty. Rabaty od przedsiębiorców zaczynają się od 10 % i sięgają nawet 50%. Co kilka miesięcy będziemy pozyskiwać nowe podmioty i uaktualniać Kartę Seniora”.

Seniorzy dzięki Karcie chcieliby uzyskać większą mobilność i wyjść z domu, dlatego tak ważne jest aby do programu przystępowały nowe podmioty.

„Jako osoba reprezentująca PSB Mrówkę jest mi niezmiernie miło, że mogliśmy stać się partnerem projektu Zamojska Karta Seniora. Jesteśmy młodym podmiotem na rynku zamojskim, a udział w programie Karta Seniora to dla nas szansa aby stać się rozpoznawalnym. Chcemy uczestniczyć w życiu Zamościa. Miła i wykwalifikowana załoga pomoże w zakupach” - powiedziała Ewa Paluch reprezentująca PSB Mrówka.

„Chcielibyśmy zaproponować naszym seniorom wykonanie masażu przez masażystów z Bali, nie muszą wyjeżdżać do Tajlandii ale mogą skorzystać z masażu tu w Zamościu. Seniorom damy możliwość relaksu” powiedziała Przemysław Kowalczyk, reprezentujący Salon Masażu Thai Organic.

„Zapraszamy na kolorowe ekologiczne naleśniki, kolorowe ekologiczne pierogi plus kuchnię tradycyjną, z 10% rabatem do nowo otwartej restauracji, którą uruchomimy 22 lutego o godzinie 12:00. Restauracja 22-400 umiejscowiona jest na ulicy Żeromskiego, do której jest bezpłatny dojazd autobusami na terenie Zamościa.” zachęcała Barbara Gajos, kierownik Centrum Integracji Społecznej w Zamościu.

Kilka słów na temat współpracy seniorów z władzami Zamościa powiedziała Krystyna Rybińska-Smyk, Przewodnicząca Zamojskiej Rady Seniorów.

„W Zamościu żyje nam się lepiej, na przestrzeni lat bardziej zadbano o chodniki i Park Miejski, marzy mi się jeszcze prawdziwego zdarzenia Dom dla Seniorów. Jestem bardzo usatysfakcjonowana Zamojską Kartą Seniora. Powstał Poradnik dla Seniorów w formie papierowej, ponieważ wielu seniorów poza mediami społecznościowymi czerpie informacje z książek”

Podczas konferencji szczególnie podziękowano seniorom, którzy wzięli udział w promowaniu Zamojskiej Karty Seniora, byli to: Jolanta Radlińska, Eulalia Orłowska, Teresa Poznańska, Henryk Halski i Stanisław Orłowski.

Na najbliższej Sesji Rady Miasta Zamość będzie przedstawiony projekt uchwały dotyczący Karty Zamościanina. Każdy mieszkaniec Zamościa, czyli osoba, która opłaca podatki w Zamościu, będzie mógł uzyskać Kartę Zamościanina. Dla przykładu mogą zostać podniesione opłaty za parkowanie w Zamościu, ale jednocześnie znacznie obniżone dla mieszkańców Zamościa. Zatem turyści, którzy nie partycypowali w kosztach budowy będą ponosili koszty rzeczywiste za parkingi. Karta Zamościanina ma być kartą elektroniczną.

Publikujemy listę przedsiębiorców biorących udział w programie Zamojska Karta Seniora, jednocześnie informując, że kolejni przedsiębiorcy mogą dołączyć do listy.

KULTURA I TURYSTYKA

- Centrum Kultury Filmowej "Stylowy" w Zamościu (bilet ulgowy na seanse filmowe),
- Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał (bilet ulgowy na wystawy i lekcje edukacyjne)
- Muzeum Zamojskie (bilet ulgowy na wystawy i lekcje edukacyjne)
- Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłowskiego w Zamościu (rabat do 20% na koncerty)
- Roztoczańskie Muzeum PRL w Zamościu (bilet ulgowy na zwiedzanie muzeum)
- Zamojskie Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej w Zamościu (rabat 30% na wejście na Trasę Podziemną Oficyn Ratusza)
- Zamojski Dom Kultury (rabat 20% na przedsięwzięcia kulturalne organizowane przez ZDK)
- ZWIEDZAJ Z NAMI MELEXAMI (rabat 50% na zwiedzanie Zamościa na kołach pojazdami wolnobieżnymi – melex)

SPORT I REKREACJA

- Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zamościu (rabat 20% na krytą pływalnię, grotę solną, halę tenisową, siłownię i lodowisko)
- Studio Sportu PROFIT (rabat do 30% na treningi personalne i grupowe, drenaż limfatyczny, komorę hiperbaryczną)

RESTAURACJE, KAWIARNIE, HOTELE

- Barek MEDYK – Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. (rabat 10% na dania garmazeryjne, obiadowe, np. pierogi, krokiety, naleśniki, kotlety, gołąbki, surówki, ciasta)
- Bistro Figa z Makiem (rabat 10% na dania z karty)
- Blue Pub (rabat 10% na cały asortyment)
- Corner Pub (rabat 10% na dania z karty)
- Galicya Cafe (rabat 10% na kawę, herbatę, czekoladę)
- Hotel Koronny (rabat 10% na dania z karty)
- Hotel – Restauracja „Carskie Koszary” (rabat 10% na usługi hotelowe, usługi gastronomiczne)
- Hotel Zamojski Stare Miasto (rabat 15% na noclegi, usługi gastronomiczne, konferencje)
- Kawiarnia Holi (rabat 10% na całe menu)
- Kawiarnia KAWA NA ŁAWĘ (rabat 20% *od poniedziałku do czwartku: lokalnie palona kawa, domowe ciasta, tarty pieczone z naturalnych składników)
- Kawiarnia VERO (rabat 10% na kawę, herbatę)
- MORANDO Dom Restauracyjny (rabat 10% na dania z karty i napoje bezalkoholowe)
- Piazza Grande (rabat 10% na pizzę i napoje bezalkoholowe)
- Pizzeria 105 Stopiątko (rabat 10% na cały asortyment)
- Restauracja 22-400 (rabat 10% na dania z karty)
- Restauracja Arte (rabat 10% na usługi gastronomiczne)
- Restauracja BOHEMA (rabat 10% na cały asortyment)
- Restauracja Muzealna Ormiańskie Piwnice (rabat 10% na dania z karty)
- Restauracja PADWA (rabat 10% na dania z karty)
- Restauracja Piwnica pod św. Kazimierzem (rabat 15% na dania z karty)
- Restauracja VERONA (rabat 10% na dania z karty)
- Seta i Galareta (rabat 10% na dania i piwo)

USŁUGI I HANDEL

- F.H. INTIMO Górka Tomasz (rabat 10%: bielizna damska, męska, dziecięca)
- Godziszewski Jubiler (rabat 10%: naprawa biżuterii i usług grawerowania)
- Goldier (rabat 15% na wynajem sali warsztatowej/biurowej na godziny)
- Kolorowa Tortownica (rabat 10% na ciasta)



- Kosmetyki u Ani (rabat 10% na kosmetyki, perfumy)
- KSIEGARNIA na Solnym (rabat 10% na książki)
- KURANT (rabat 10% na usługi i wybrany asortyment (zegarki, biżuteria srebrna i stalowa)
- Kwiaciarnia Forever Studio Dekoracji (rabat 10% na bukiety, flower boxy, kwiaty doniczkowe, doniczki, kompozycje sztuczne)
- Kwiaciarnia Piotr Marzec (rabat 15% na usługi florystyczne, sprzedaż kwiatów)
- Kwiaciarnia RÓŻYCZKA (rabat 10% na bukiety, znicze, kwiaty doniczkowe, doniczki)
- MAGDALENA ART Pracownia Artystyczna (rabat 10% na malowanie obrazów i portretów, warsztaty plastyczne)
- MZK Zamość (rabat 50% na bilety)
- Ogród zoologiczny im. Stefana Milera w Zamościu (rabat 20% na bilet do ZOO)
- Oliwia – sklep odzieżowy (rabat 10% na odzież damska, męską i dziecięcą)
- P.H. El-Dar (rabat 10% na galanterię skórzaną)
- Prima - Anna Piechnik (rabat 10% na firany, zasłony (karnisze)
- PROTON SPORT (rabat 10% na odzież sportową, obuwie sportowe i codzienne)
- PSB MRÓWKA Sp. z o.o. (rabat 10% na materiały budowlane, wyposażenie łazienek i kuchni, artykuły ogrodnicze)
- Roztoczańska Krówka (rabat 10% na ręcznie robione krówki, lizaki, cukierki)
- Serwis i sklep komputerowy, SOFT Różycki Piotr (rabat 20% na usługi serwisowe)
- Sklep obuwniczy Ewa Wilczewska (rabat 10% w sklepie obuwniczym)
- „SLIM” Waldemar Laszczak w Rewia Park (rabat 20% na odzież męską)
- Świat Koszul w Rewia Park (rabat 20% na koszule męskie, krawaty, muchy, spinki, paski, portfele)

- Wiktorina – sprzedaż bielizny damskiej i męskiej (rabat 10% na bieliznę damską i męską)
- Zamojskie Centrum Rękodzieł „W Ramach Sztuki” (rabat 10% na warsztaty rękodzieła, rękodzieło, artykuły plastyczne)

ZDROWIE I URODA

- Agnieszka Urban Salon Fryzjerski (rabat 10% na usługi fryzjerskie)
- Akademia Urody Zamość (rabat 10% na usługi fryzjerskie i kosmetyczne)
- Anna Brzozowska Pracownia Psychologiczna (rabat 30% na badania psychologiczne kierowców, porady, konsultacje)
- Beauty Universe – Salon Kosmologii Estetycznej (rabat 10% na zabiegi kosmetyczne)
- BIOMED Terapia Naturalna Izabela Ostapińska (rabat 10% na masaże, refleksologię, biorezonans)
- Bosco Kosmetyka Profesjonalna Ewelina Herc (rabat 10% na podologię (pielęgnacja i leczenie stóp), manicure klasyczny i hybrydowy)
- BRYLE OPTYK EXPRESS (rabat do 50% na szkła jednoogniskowe, progresywne, badanie wzroku, okulary)
- DentEstika Magdalena Wach (rabat 10% na usługi stomatologiczne)
- Face Service Ewelina Makowska (rabat 10% na usługi kosmetyczne)
- Jolmed Lidia Wichowska – sprzęt medyczny i rehabilitacyjny (rabat 10% na sprzęt medyczny i rehabilitacyjny)
- JUST BLUSH Justyna Fugiel (rabat 10% na usługi kosmetyczne i fryzjerskie)
- Klinika Zdrowia i Urody (rabat do 20% na zabiegi z zakresu medycyny estetycznej, kosmologii, fizjoterapii, trychologii)
- Kursy Pierwszej Pomocy „First Aid” Krzysztof Zub (rabat 51% na mobilne szkolenia z pierwszej pomocy)
- Lenelle salon kosmetyczny (rabat 10% na pedicure podologiczny, pielęgnację stóp)

- LEVEL UP FIZJOTERAPIA (rabat 10% na zabiegi fizjoterapeutyczne, konsultacje, masaże)
- MOBILNY FIZJOTERAPEUTA VOLODYMYR NOVATSKYI (rabat 20% na masaże, terapie manualne kręgosłupa, ćwiczenia dla seniora)
- Mój Dietetyk Zamość (rabat 15% na usługi dietetyczne)
- Naturoterapia Gabriela Korcosz (rabat do 15% na testy obciążenia organizmu, niedoborów, analiza składu ciała, terapia światłem)
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej JOLOKO Sp. z o.o. (rabat 15% na oprawki, soczewki, montaż w Salonie Optycznym)
- OPTYK – Fundacja Nasza Sankiewka (rabat 20% na oprawy, soczewki, akcesoria optyczne)
- Pracownia optyczna „OTTICO” (rabat 20% na cały asortyment)
- Salon Fryzjerski Agnieszka Gadecka (rabat 10% na usługi fryzjerskie)
- Salon Fryzjerski ETNA Monika Herbin (rabat 20% na strzyżenie damskie i męskie)
- Salon Masażu Thai Organic Zamość (rabat 10% na masaże)
- Salon Piękna Manikini (rabat 10% na usługi i zabiegi kosmetyczne)
- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rehabilitacji i Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach Komunikacyjnych (rabat 10% na zabiegi fizjoterapeutyczne)
- Strefa Relaksu – gabinet masażu (rabat 10% na masaże)
- Usługowy zakład optyczny Mączka – Kulik Anna (rabat 15% na cały asortyment)
- Zakład Fryzjerski „HERA” (rabat 10% na usługi fryzjerskie)
- Zakład Optyczno-Zegarmistrzowski Agnieszka Sobczyńska (rabat 10% na okulary korekcyjne, lupy, usługi)

Anna Smoląg



IR-TRANS
H i I Kaplon
WĘGIEL
Żdanów 13 84 616 95 10
SPRZEDAŻ WĘGLA
WORKOWANEGO I ODSIEWANEGO

pn-pt - 8.00-17.00, sob. 8.00-13.00
POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777

SPRZEDAM

Dwie działki po 6 ar. Okolice ulicy Granicznej. Tel. 579 333 980
Mieszkanie M3, Peowiaków 1-piętro, 51m2. Tel. 506 199 202
Mieszkanie 51,30m, w Zamościu. 1 piętro osiedle Zamoyskiego, tel. 84 62 78 363
Mieszkanie 3-pokojowe, 56m2, III piętro, ul. Oboźna. Tel. 503 898 080
Mieszkanie 56m2, 3 pokoje, ul. Oboźna. Tel. 501 082 234
Mieszkanie 2-pokojowe, 36m2, 1 piętro, ul. M. Reja. Tel. 503 399 681
Nowy dom, parterowy 75m2, na działce 94 ary. Suchowola, tel. 604 657 091
Kawalerkę 33m2, Peowiaków lub zamienię na większe. Tel. 660 103 325
Pole uprawne, do 1 ha. Tel. 608 738 826
Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 501 747 488
Dom z działką 120m2, okolicę Reviu Park. Tel. 579 333 980
Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Reviu Park. Tel. 605 495 686
Dom drewniany, tel. 665 295 934
Mieszkanie M3 pierwsze piętro + murowany garaż Tel. 727 736 614
Dom murowany z działką 1,6ha, Zosin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. Tel. 602 455 865
Dom drewniany, kryty blachą w Zamościu, działka 10 ar. Tel. 607 960 762
Działka rolna-budowlana około 22 ary, 9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel. 505 062 300
Dom + budynek gospodarczy w Płonce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plantacji orzecha laskowego, cena 285 tysięcy. Tel. 733 874 447
1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 983 922
Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 601 316 051
Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawie, sprzedam pole orne, Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. Tel. 793 590 102
Sprzedam M3, mieszkanie z balkonem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 532 883 161
Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyremontowane i umeblowane. Tel. 508 874 307
Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice (gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553
Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.
Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wyszynskiego, piętro II. Tel. 577 754 717
Sprzedam nowy dom + działka 60a, Jarosławiec. Tel. 506 107 350
Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. Krasnobród. Tel. 696 815 510
Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510
Mieszkanie 54m2, Infulacka w Zamościu. Tel. 501 748 964
Sprzedam lub zamienię mieszkanie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 688 722
Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 tys. zł. Tel. 500 204 533
Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 ha, położoną w miejscowości Zawada, 1 km od drogi powiatowej, dobry dojazd, działka równa, bez wzniesień. Tel. 603 882 650
Działka budowlana, budownictwo jednorodzinne z dopuszczeniem nieuciągliwych usług, nr 5/12 o pow. 177m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744
Grunt orny o powierzchni 0,73ha w Szewni Górnej - gmina Adamów. Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415
Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 945 093
Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Rozłopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 531 174
Działka 0,20 ha w Sitarciu Kolonii, wydane warunki zabudowy. Tel. 729 926 754
Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497
Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 80ar, w zarzecz 67. Tel. 608 074 175
Działkę 10 ar z domem mieszkalnym w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. Tel. 579 860 368
Gospodarstwo 3ha współwłasność, Grabowiec. Tel. 537 809 803
Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 511 621 165
Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 511 621 165
Sprzedam posiadłość w Majdanie Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, gospodarstwo+ agroturystyczne zarzecz, graniczy z lasem, przepływa rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175
Działka rekreacyjno-leśna z przepływającą rzeczką, dwie działki po 20 arów. Tel. 608 074 175
Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budynki (współwłasność), Grabowiec pod lasem. Tel. 537 809 803
Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie Stary Zamość. Tel. 797 387 864
Działka budowlana 0,77 ha w Łabuniach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 795 949 510
Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 01007 ha. Tel. 503 982 254
Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogrodzonej solidnym płotem, prąd, woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951
Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chyża. Tel. 602 362 609
Działka budowlana 7a, centrum Zamościa, uzbrojona, z garażem Tel. 509 945 093
Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielka. Tel. 608 738 826
Sprzedam działkę rolna-budowlaną uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, szerokość 16m. Tel. 506 425 461
Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, S. Tel. 665 875 794
Dom piętrowy na działce 15-arowej, ukończony, do zamieszkania, Płoskie. Tel. 607 934 520
Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 tys. Tel. 508 200 114
Sprzedam działki budowlane, pod Zamościem, tanio. Tel. 730 253 366
Sprzedam pole orne - 82 ary (III klasa bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 531 174
Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub zamienię na parter lub do II piętra z windą. Tel. 609 510 301
Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 500 204 533
Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443
Sprzedam działki rolna-budowlane o pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczepieszyna. Tel. 515 796 951
Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903
Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryńce. Tel. 660 936 030
Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie media, z gazem, os. Sitaniec. Tel. 502 297 626, 530 444 480.
Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do uzgod. Tel. 579 206 903

KUPIĘ

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną cenę. Tel. 881 753 253
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 088

Kupię 2-3 pokoje na parterze chętnie z podjazdem dla niepełnosprawnych. Tel. 509 838 620
Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamościa. Tel. 698 479 302
Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 tys. zł. Tel. 660 957 206
Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. 535 244 848 lub 784 688 722
Kupię działkę rolna-budowlaną okolicy Zamościa. Tel. 791 817 777
Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570
Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 tys. zł. Tel. 664 557 993
Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, tel. 609 510 301
Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 579 055 487
Kupię małą kawalerkę do 29m2 na parterze. Tel. 609 510 301
Kupię mieszkanie bez czynszowe w Zamościu tel. 533-569-909
Kupię działkę z dostępem do rzeki okolicy Wieprzec, Zarzeczce, Wierchowiny. Tel. 695275253
Kupię kawalerkę w Zamościu na ul. Peowiaków w okolicy. Tel. 604 104 176
Kupię działkę do 40 ar z domem do remontu, blisko Zamościa. Tel. 792 424 794
Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do remontu na os. Zamoyskiego/Wyszynskiego. Tel. 508 659 725
Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzeszkowej lub Peowiaków może być do remontu. Tel. 668 897 228
Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 60m2 w okolicach Wyszynskiego w Zamościu. Tel. 782 324 831
Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 60m2 w Zamościu w okolicach ul. Wyszynskiego. Tel. 782 324 831
Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub dwa pokoje. Tel. 516 877 739
Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 463 784

WYNAJEM

Mieszkanie z pomieszczeniem na usługi. Tel. 733 851 482
Mieszkanie w Adamowie 77m2, tel. 607 937 295
Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. Kamienna, umeblowane, tel. 535 835 199
Mieszkanie na Peowiaków, umeblowane, pokój plus kuchnia, na dużej 34m2 tel. 504 130 405
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepy, obok ZUS, 960 zł+ media. Tel. 600 265 531
Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 501 611 389
Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 501 280 456
Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskiego. Tel. 517 732 156
Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 50m2, ul. Kamienna, Zamość. Tel. 692 801 588.

BIURO NIERUCHOMOŚCI EURO-DOM
sprzedaż - kupno - wyceny - kredyty
email: nieruchomosci-euro-dom@wp.pl
Małgorzata Kosarska
Poszukujemy domów, mieszkań i działek na sprzedaż
Hrubieszowska 2 (obok D.T. Tomasz, pomiędzy ul. Górną i ul. Hrubieszowską)
tel./fax 84 639 19 89, kom. 507 723 139
www.moje.nieruchomosci-online.pl
Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

- Mieszkanie M2 Peowiaków I piętro 25,98m2 cena 230 tys. zł.
- Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 m2, cena 320 tys.
- Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
- Działki Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tys. zł
- Działka budowlana Stary Zamość 69a cena 135 tys. zł
- Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys. zł
- Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
- Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
- Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

SKUP ZŁOMU
i metali kolorowych
TRANS-ZŁOM
607 820 387 Żdanów 14 (targowisko)
AUTO-POMOC
TRANSPORT
MASZYN I CIĄGNIKÓW do 6 ton
USŁUGI
KOPARKO-LADOWRKA
ROZBIÓRKA BUDYNKÓW, SZKLARNI
SKUP I SPRZEDAŻ PALET

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, Infulacka, tel. 501 748 964
Wynajmę mieszkanie 25m, ul. Sadowa. Czynsz 1100zł + media. Kaucja 1000zł tel. 790272559
Do wynajęcia ładna, umeblowana kawalerka na Os. Orzeszkowej w Zamościu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z liczników, czynsz płaci właściciel mieszkania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212.

Odstęczy 2022r. Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie 46m2 (parter), obok DT. "Łukasz". Tel. 84 638 59 08
Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604
Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 794 951 604
Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166
Wynajmę samodzielną stancję dla uczennic lub pracujących w Zamościu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.
Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w Zamościu. Tel. 726 645 992
Pan 70+ poszukuje pokoju do wynajęcia. Tel. 791 737 438
Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755
Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 096 755
Szukam do wynajęcia dom parterowy dla rodziny, Zamość i okolice. Tel. 799 946 860
Do wynajęcia jednopokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87.
M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 887 688 944

ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie 61m2, IV piętro, wyremontowane i umeblowane na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 508 874 307
Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy Zamościa. Tel. 606 626 675.
125 m2 segment zamienię na mieszkanie w bloku. Tel. 660 448 052
Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepla na mniejsze w okolicy "Hetmana". Tel. 696 196 411
Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem - 1 p. lub parter Planty, Ciepla, Orzeszkowa tel. 515 787 262
Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 617 630
Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepla) na mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 411

Ogłoszenie za darmo!*

Kategoria:

Nieruchomości	Motoryzacja	Praca	Zwierzęta	Różne
☐ Sprzedam	☐ Sprzedam	☐ Szukam pracy	☐ Sprzedam	☐ Sprzedam
☐ Kupię	☐ Kupię	☐ Dam pracę	☐ Oddam	☐ Kupię
☐ Wynajmę	☐ Zamienię		☐ Kupię	☐ Towarzystwo
☐ Do wynajmu				☐ Inne
☐ Zamienię				

Treść ogłoszenia bezpłatnego (50 znaków plus nr tel):

Tel:

Ogłoszeniodawca (dane do wiadomości redakcji):

(Imię i nazwisko) (Telefon)

Wypełniony DRUKOWANYMI literami i wycięty kupon, prosimy wysłać na podany adres: Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157I, 22-400 Zamość lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Wetorek Twoje ogłoszenie trafi do wszystkich czytelników!

nowy kurier
ZAMOJSKI

*Oferta dotyczy tylko osób prywatnych. Maksymalnie 3 ogłoszenia do jednego wydania.

Ogłoszenie za darmo!*

Kategoria:

Nieruchomości	Motoryzacja	Praca	Zwierzęta	Różne
☐ Sprzedam	☐ Sprzedam	☐ Szukam pracy	☐ Sprzedam	☐ Sprzedam
☐ Kupię	☐ Kupię	☐ Dam pracę	☐ Oddam	☐ Kupię
☐ Wynajmę	☐ Zamienię		☐ Kupię	☐ Towarzystwo
☐ Do wynajmu				☐ Inne
☐ Zamienię				

Treść ogłoszenia bezpłatnego (50 znaków plus nr tel):

Tel:

Ogłoszeniodawca (dane do wiadomości redakcji):

(Imię i nazwisko) (Telefon)

Wypełniony DRUKOWANYMI literami i wycięty kupon, prosimy wysłać na podany adres: Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157I, 22-400 Zamość lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Wetorek Twoje ogłoszenie trafi do wszystkich czytelników!

nowy kurier
ZAMOJSKI

*Oferta dotyczy tylko osób prywatnych. Maksymalnie 3 ogłoszenia do jednego wydania.

RÓŻNE

STYROBETON, GRANULAT STYROPIANOWY TEL. 729 911 254

SPRZEDAM

Regały na ściane, manekiny, stojaki i gondola. Tel. 609 091 561

Łożyska polskie, programator do pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, stan idealny, cena do uzgodnienia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, stan bardzo dobry. Cena do uzgodnienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, rozmiar 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozmiar 37, brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz prawosławno-katolicki, ul. Bołtucia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 738 826

Mebel na stoisko odzieżowe, tel. 609 091 561

Witryny antyk 2m dł. Tel. 579 333 980

2-osobowy grobowiec, cmentarz parafialny przy Peowiaków, tel. 730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmiana, tel. 793 905 211

Srutownik na małe kamienie, tel. 793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 930

Wiertarka 220V, 750W, tel. 664 454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uzgodnienia, tel. 846 279 789

Deski jesienne 3,5 cm tel. 579 333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. Tel. 608 371 851

Skowonik, kuchenka indukcyjna, dywan 120/130. Tel. 790 532 060

Podgrzewacz gazowy do wody "Junkers", nowy, na gwarancji. Tel. 791 887 174

Sprzedam pianino Wolkenhauer STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 757 057

Odsuszać powietrza nowy. Tel. 604 657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 200m2), tel. 507 955 372

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do sadzenia, dobra odmiana, 5 zł sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągnięcia, opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 kg, na wózku, z kablem, cena 650 zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerowane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, różne kolory i wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, PRL, skala 1:24 i 1:43. Tel. 605 878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włoski, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 747 000

Materac o wymiarach 90x200, nowy, nieużywany. Tel. 791 887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 669 747 000

Szlifierka kątowna 230/2200W, tarcza, śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr. 14, 16, 18, 20, 22 mm. Tel. 664 454 930

ZWIERZTA

Ładne kotki. Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie. Tel. 790 270 229

KUPIĘ

Wózek spacerówkę składaną (lekką) tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 69 01

Kupię pralkę wirmikową "Frania" lub podobną. Tel. 571 488 502

Kupię kompletne lub oponę 155 R15 od Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Kupię madlo do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia "Singer", na żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24" lub inny tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Kupię do gałęzi na prąd lub inny (większej mocy). Kontakt wieczorem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

WĘGLO-DREW

www.weglo-drew.pl

Brykiet drzewny

wind briquette - mullonelle di legno - holzbriquet

100% 10 kg

PROMOCJA

Brykiet 1219 zł 1500 zł brutto

Pellet 1625 zł 1790 zł brutto

Brykiet worek 10kg 16 zł brutto

Zamów telefonicznie 530 61 61 61

ZAMOŚĆ - KALINOWICE 90 ORAZ ul. LEGIONÓW 84

ZAMÓW PRZEZ INTERNET www.weglo-drew.pl

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK, Kryształowe Serce. Tel. 512 276 720

Kupię szablę, bagnety, kordziki, helmy, odznaczenia, monety, srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w dobrym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokietnikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam kompost, okna drewniane, tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka polskiego na terenie Zamościa nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 049 740

Złotom prasowaną w kostkę, ok. 10 St. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w dobrym stanie, pralkę, nie mam za co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używanych. Za darmo lub za symboliczną opłatą. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 puffy. Tel. 730 666 780.

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 695 958 316

MOTORYZACYJNE / MASZyny ROLNICZE

Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 175/70/13 tel. 884 639 376

Srutownik na małe kamienie, z silnikiem lub bez. Tel. 793 905 211

Zuk skrzyniowy w bardzo dobrym stanie, części nowe i używane. Tel. 793 905 211

Srutownik na małe kamienie w dobrym stanie, cena 250 zł. Tel. 793 905 211

Zuk skrzyniowy w bardzo dobrym stanie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, szer. 21m, nowy pług 4-skiłowy, nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. zł. Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne części nowe i używane. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, mało używany, 15 litrów. Tel. 660 358 211

Sprzedam pług dwuskiłowy. Tel. 784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 R1486 opony letnie 225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 122 563

Aufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ komplet. Tel. 602 180 912

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 Passat B5 – 97r., Peugeot expert-1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 Srok, nowe tarcze i klocki, linki hamulcowe, stan super, przegląd do III 2023r. Tel. 792 184 795

Aufelgi 18" z oponami na 5 otworów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan bdb. Tel. 602 18

